habite et non recepte dicte quantitatis summorum predictorum
bonorum argenti et iusti ponderis ac dicte confessionis non facte,
rei sic ut supra et infra non esse, doli mali, in factum, condicioni
sine causa et omni iuri; unde et pro quibus nomine vendicionis et
cambii eidem Mogolo vel suo certo nuncio per ipsum Salvagium
vel suum certum nuncium eidem Mogolo solempniter stipulanti
dare et solvere promixit in Peyra perperos ducentos auri ad
sagium Peyre infra dies quindecim tunc proxime venturos post-
quam dictus panficulus fuerit aplicatum 2 ad 3 portum Peyre, eunte
semper * et navigante dicta quantitate dictorum perperorum
risico, periculo et fortuna Dei, maris et gencium et modiorum
LX grani, que onerari intendit et vult idem Salvagius, prout
asserit, in dicto panfulo’, incipiendo risicum predictum a die
qua dictus panfulus primo separaverit a dictis sporzoriis causa
eundi et navigandi versus dictum portum Peyre, consignando
eidem Mogolo ad pignus suum pro dicto debito dicta modia LX
grani, et super ipsum scribi facere in cartulario dicti panfuli ad
eius Mogoli liberam voluntatem, et eunte et navigante dicto pan-
filio® a dictis sporzoriis usque ad dictum portum Peyre recto
viagio et viagio non mutato, nisi remanserit iusto Dei impedi-
mento maris vel gencium. Que omnia et singula suprascripta
|| [Ixxxxviii b] promixit et convenit eidem Mogolo, presenti
et solempniter stipulanti, actendere, complere et observare et in
nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec de facto, eciam
si de iure venire posset. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive
in quo contrafieret vel ut supra non observaretur, solempniter
stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampno-
rum, interesse et expensarum que propterea fierent lictis et extra,
ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro
qua pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam pre-
sencia quam futura, ex causa predicta eidem Mogolo, solempniter
stipulanti, pignori obligavit, et specialiter eidem pignori obligavit
dictum granum et dictum panfulum? cum naulo et onere ipsius,
ita quod specialiter ® obligacio non deroget generali et generale
non deroget speciali, dicens et protestans idem Salvagius in pre-
senti instrumento quod Francischus de Palacio, filius Bartholo-
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mei, hic presens, participat in predicta quantitate dictorum per-
perorum ducentorum auri ‘de perperis LXXXVII et haratis XII
auri ad sagium Peyre, licet ® non confiteatur aliquid habuisse in
presenti instrumento. Et dictus Francischus !9, audiens predicta,
dixit vera esse ! ea que protestatus fuit ut supra idem Salvagius 2,
Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno
dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum
ianuensem, die quinta madii, circa nonam, presentibus testibus
Nicolao Castagna, cive Ianue, filio Leonardi, Anthonio Dundo de
Varagine et Petro!® Pegiano, burgense et habitatore Peyre, ad
hec vocatis specialiter et rogatis.